
私たちの手で平川をきれいにしましょう。 

通学路・生活道路のゴミ拾い、九田川土手の草刈、沿道の草取り等をよろしくお願いします！ 

発行日：2019 年 5 月 1日 

平川コミュニティ推進協議会からのお知らせ 
お問い合わせ・お申し込み先：平川コミュニティ推進協議会事務局 電話・FAX 083-922-0523 

                 

                  
メール   comm-sha@c-able.ne.jp 

 

３月 24 日（日）に開催した「峠越え」に多

くの方にご参加いただきありがとうございまし

た。 

参加された方へ、陶ヶ峠で撮影した集合写真

を無料で差し上げます。 

ご希望の方は５月３１日（金）までに平川地

域交流センターの窓口まで 

お越しください。 

平川自治連合会・米倉一夫会長が

４月 10 日に逝去されました。 

米倉さんは平成 16 年度より平川自治連合

会の会長を務められ、長きにわたり献身的に

行動されました。また、平川コミュニティ推

進協議会の立ち上げに尽力され、平成 30 年

５月まで会長として平川のまちづくりに多大

な功績を残されました。 

衷心よりご冥福をお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日    時  5月 12日（日）８:00から１～２時間程度 
      雨天中止、実施の場合は煙火があがります 
集合場所  各自治会で指定された場所、または平川地域交流センター 
      ※草刈りをお願いしている方は、各受付場所（平川地域交流センター、 

JA 平川支所、岸の下橋、薬師橋、吉野橋、平野橋） 
準 備 品   ゴミ袋、軍手、火ばさみ等 

出発時刻  5月～9月  ９：００（受付８：３０） 

１０月～3月 １０：００（受付９：３０）準備運動とコース説明のあと出発します 

集合場所  平川地域交流センター  

※歩きやすい靴と服装でお越しください。飲み物はご持参ください。 

お申し込み  平川コミュニティ推進協議会 ０８３―９２２－０５２３（当日可） 

お問い合せ  木原節子（０９０－７３７９－８４４５） 

村田和子（０８０－６３１７－７４２６） 

５月 8日（水）山大共育の丘コース      １１月１３日（水）臨海院コース  
     ６月１２日（水）平井運動公園コース      １２月１1日（水）ヤマダ電機コース 
     ７月１0日（水）日吉神社、古代ハスコース     令和２年 
     ９月１1日（水）西京高校コース         2月１2日（水）河内堤コース 
    １０月 9日（水）平清水八幡宮コース       ３月１1日（水）高倉荒神コース 
※令和元年 8月、令和２年 1月はお休みです。   
※コースは天候により変更になる可能性があります。 

・５／11(土)14:00～ 山口大学マンドリンクラブ第 60回記念演奏会（山口市民会館大ホール） 

・開催中～5／17（金）まで 学術資産継承事業成果展『宝山の一角』（埋蔵文化財資料館） 

            開館時間：９:00～17:00（※土・日・祝日は閉館） 


